Examinatores, examinandi inferiorum classium; Examinatores tres sint, in quibus Praefectus. r. 18. Pra. inf. pag. 90. à Rectore cum Praefecto constituuntur. ibid. ad plura suffragia decernunt. ibi. quâ ratione examinabunt. r. 19. 20. 21. Pra. inf. p. 90. 91. sententias statim ferant. r. 22. ibid.

In dubiis quid seruabunt. r. 23. ibid. silentio sententias supprimat. r. 24. ibid. ineptos nullâ ratione promoueant. r. 25. p. 92. eius qui agrè est aptus, rationem non habeant. ibid. rudium, & ineptorum parentes moneantur. ibid.

Examinandi mense ferme antea praparentur. r. 37. Com. inf. p. 115. libros, qui

examini, ut in his examinentur. r. 11. Scrib. pag. 100. Nihil innuant sociis, neque corrigant, nisi rogati. ib. Scriptioni intersint, legesq; seruent. pag. 98. 99.

Examinatores esse qui debeant, & quomodo sententiam ferre. pag. 118. 119.

Examinatorum iudicia in libro notanda. p. 100. Iidem scribere debent ad Generalem. ibid.

Excitator.

Quo tempore cubitum ibit, Re. & quo alios excitabit. Horologium habeat. r. 1. Excit. pag. 258.

Cubicula rursus uisitet. r. 2. ibid.

Ad initium & finem orationis signum dabit. r. 3. ibid.

Adiutores Excitatoris regulas seruent. r. 4. ibid.

Minus modeste dormientes ad Superiorem referat. r. 5. Excit. pag. 259.

Excommunicatio.

Excommunicantur Apostata, qui emissis Societatis votis, ab eâ vel recedunt, uel etiâ ad alium Ordinem (Carthusiensi excepto) absque licentiâ Generalis transeunt, reseruatâ absolute

G 5

Ponti-

*Pontifici, vel Prapofito.* pag. 100. *Vide Confirmatio.*

*Excommunicantur item qui eos recipiunt, auxilium-  
de, confilium, vel fauorem  
praftant.* pag. 101.

*Excommunicari, & incar-  
cerari poffunt Societatis Apo-  
ftata, & insolentes alij,  
&c.* pag. 41.

*Excommunicari, fufpendi,  
vel interdici Socij contra eo-  
rum priuilegia ab vllis Pra-  
latis non poffunt.* p. 43.

*In excōmunicatorum, &c.  
terrīs conuerfari.* p. 44.

*Excommunicationi non  
fubiacent tam familiares  
Noftri, quàm domeftici Pro-  
curatores, & operarij, niſi vel  
cauſam dederint, vel nomi-  
nati.* p. 43. *Abrogatum.*

*Excommunicantur impu-  
gnantes, vel alterātes Con-  
ftitutiones, decretaq; Socie-  
tatis: abſolutio Sedi Apoſto-  
lica referuatur.* p. 287.

**De.** *Excommunicatio in am-  
bientes pro ſe, vel pro alijs,  
Con. 1. d. A. 7. p. 18. extenſa.  
Con 7. d. 55. pag. 449. & in  
eos, qui informationem dant  
non ſinceram.* Con. 1. d. A. 7.  
p. 18. & Co. 2. d. A. 19. p. 101.  
*referuata Vicario, vel Gene-  
rali.* Co. 1. d. A. 20. p. 27. &